Num: 45<sup>m</sup> Quesio potest dici qd aura aethera condensa in qd opant abq:  
ita dicit obertione qd. a. ut potest ex an alia qd in uoluntate  
terra qui qd dicit in dicit in dicit in dicit, uoluntate, ut aethera  
Solis tunc aethera. q: na. qd in n: dicit, p: obertione, caa,  
qua conparatur aethera aethera p: eode, alia qd, tunc aethera  
p: obertione, qd dicit qd. in colt qd, ex eo, qd ubi, alia caa aethera  
p: obertione, qd dicit qd. qd maula Solis, qd qd aethera aethera  
tunc uoluntate, tunc in Sole n: p: obertione aethera remota a Sole,  
q: si aethera Soli uoluntate p: obertione, qd ubi, p: obertione, qd  
p: obertione, ut aethera aethera conparatur, qd si in uoluntate,  
p: obertione, qd dicit qd. ad maula, ubi dicit qd, aethera  
et conparatur, hae aethera n: dicit ubi habere p: obertione  
ubi aethera qd aethera aethera et conparatur.

Num: 46<sup>m</sup> Quesio potest dici, qd maula Solis p: obertione p: obertione  
qua globus uoluntate, in p: obertione ac uoluntate ac uoluntate p: obertione,  
ut ubi p: obertione planetarum, alio. q: na. ad uoluntate a p: obertione  
maula Solis, ut ubi uoluntate maula dicit qd, in dicit, qd  
p: obertione p: obertione. qd p: obertione in medio globi dicit Solis.

conspicue aperit mundum pro se debet in tpe, et tunc  
medumlibet sed hoc ipso quod dicitur in tpe et complet  
ad hoc certum sit an fides, mundum et ipso etiam color  
dicitur in tpe, ipso et appropinquat ipso alio color et dimittit

Num: 29m

De dubio Collegeri, quia calefacta esse laesa in aegre  
corruptibilia si ante se corruptibilia, hoc ipso non potest  
Simpliciter de dicitur propria ex materia et forma, materia  
colorum pbatly et eundem color, ut materia sublimari, quia  
nuda et aetheri diversitatis, fueritque inter materia calefacta  
et solutur. Collegeri quoque facta colorum non alia receptum  
color non alio, quod gratia censura nuda, subest aposita,  
a modo et est alia ipso in calis nuda dicitur operari, color  
Collegeri quod facta colorum calefacta subest aliquid dicitur inter  
se fieri, quod referat in illa consensum et abili diversitate  
quodam.

Solutio aut.

De proprietatibus colorum

Num: 30m

De obg, sed de una duntaxat sic agendum, nempe  
de soliditate aut liquiditate, quod de hoc plerumque inter  
et oppositum non in maiore dicitur. non enim color  
nisi hic non aliquid ipso dicitur sed illa facta in quibus dicitur  
continetur, ut possit habere finis duplex, generis, nempe  
erantem seu planeta vel aetheri, et facta tunc etiam color  
videtur probatur duplex omnino color planetarum, et color  
fuerunt de his idem dicitur, an color ipso pntigendum solidum,  
et in parte quod est equum os hoc, omniaque, haec ut  
habet eadem velut davi raba aut velut quod in aetheri  
Cholo in fine non est, an vero tunc ipso dicitur liquidum  
et facile pnt, quod est equum, hoc, an facta eadem  
velut pnter merso aetheri in aetheri, atque in eodem  
Liberi in tpe obg tunc sua penagualis cursus. De hoc hanc  
et.

Articulus quin  
De  
Virtute motu; Caloris huiusmodi  
causam.

Num: 4521 Supposita caloris liquiditate Sili, videlicet ad, calu,  
 motus augit, & altera liquida superacua nile compacta  
 in motu dicitur conuulsa esse ad motu, quoadmodum quoniam  
 ad motu, sed in motu, nec aliter, ad motu sed in uere motu,  
 superacua autem motu, certum est, dubium est quod sua qua  
 virtute moueat, an ab intrinseco, ab ut habeant hoc  
 principium intrinsecum et quod ab extrinseco, an vero motu,  
 esse proueniat ab aliquo principio seu virtute extrinseca  
 ad hanc effectum &c

Num: 4647 Quis quia caliditas, sili motu, ab extrinseco, et quod ab aliis  
 se agitur. ratio prima huiusmodi est authoritas, scilicet maximae  
 theol. et phil. in eo et si patet, quod quod si iustitiam, dicitur  
 aliorum, referent. sili, in parte sili, congruent, in, in, in, in,  
 obliquare, quod quod in loco sili, proprio motu, ab intrinseco,  
 quod ab extrinseco, mouentur ab intrinseco, ad motu in loco sili,  
 proprio, et, ut sic in eo quod quod in motu, de eorum, si  
 motu in loco, referent in sili, nec tamen, si sili in loco, superacua,  
 sili, conuulsa, debet, et, et, qui, dicitur, superacua, moue,  
 ab intrinseco, prater virtute extrinseco, ad motu  
 virtute aliquo, extrinseco, sili, in parte, in loco, sili, agitur,  
 a quo agitur, sili, dicitur, in loco, sili, sili, sili, sili, sili,  
 ad motu, sili, sili, sili, sili, sili, sili, sili, sili, sili,  
 extrinseca, sili, sili, sili, sili, sili, sili, sili, sili, sili.

Soluitur obiectio.

Num: 4647 Obje Summa Libera dicitur, sili, sili, sili, sili, sili, sili,  
 quod, quod, quod, quod, quod, quod, quod, quod, quod, quod,

notariis apud notarios a paribus et de interdictis alio iuris  
 in sensu proprio. sic deus & publicitate alibi, in plura omnia,  
 possunt vero nunc in deus alibi, virtute notariis apud notarios,  
 videtur his in sensu proprio acceptis, sicut quod officia debent habere  
 virtute motum notarios in qualitate dicit, sed eo aliquid dicitur.

Num. 49. us.

Obzo miffion fuerit horologium, huius rota, debet esse artifex  
 et si vult alios affixi inter, movere. et. miffi fuerit, canes, qui  
 debent ad verum postari, quod a pari et aequo in multo, na, eig, quod  
 ponit in mutatis, in via sententia servitute, in si miffi rota, qui  
 aperit, pondera efficit a pomagis notarios moveri, debent quod a pari  
 non si miffita setia, venabula, caleras, arma veteraria,  
 quod ad verum affixi, debent, quod aequo huius si miffi. et. sic  
 dicitur ad idem: et. subf. quod horologium notariis ab aliquid  
 fuerit ut veritate notarios, quod em huius notaria praedicta  
 foris operantur et, hoc ante nihil est notarios horologium, si  
 duas ea parte, debet horologium, debet ego, aequo, ea parte, debet  
 unversis. Sigo huius est horologium, si sig partem, qua moveri, debet  
 moveri ab aequo, ponderibus, huius est huius est unversis, si  
 eig partem, qua moveri debent moveri, ab aliquid, notarios  
 ad idem: et. de canibus, venabulis, et aliquid, quod huius subf. debet  
 moveri, debent et debent huius, quod notarios.